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Cod.

TAVC12

TAVC11

TAVC10

TAVCO09

TAVCO08

TAVCO07

TAVC06

TAVCO05

TAVC04

TAVCO03

TAVCO02

TAVCO1

DESCRIGAO

CANTO C/CH

CANTO C/CH

CANTO C/CH

CANTO S/CH

CANTO S/CH

CANTO S/CH

CHAISE LONG

CHAISE LONG

CHAISE LONG

SOFA 3LG 3ASST

SOFA 3LG 3ASST

SOFA 3LG 3ASST

Modelo: TAVIRA

CARGA NA FABRICA

COMPOSICOES

ASS’\IAE!I\_ITO MEDIDA TOTAL MT
0,82 3,24 X 4,06 X 1,70
0,72 3,04 X 3,76 X 1,70
0,65 2,90 X 3,55 X 1,70
0,82 3,24 X 3,24 X 0,97
0,72 3,04 X 3,04 X 0,97
0,65 2,90 X 2,90 X 0,97
0,82 3,10X 0,97 X 1,70
0,72 2,80 X 0,97 X 1,70
0,65 2,69X 0,97 X 1,70
0,82 3,10 X 0,97
0,72 2,80 X 0,97
0,65 2,69 X 0,97

Classe 1

3267 €

3267 €

3267 €

2551€

2551€

2551€

1887 €

1747 €

1747 €

1529€

1529€

1529€

Classe 2

3330€

3330€

3330€

2607 €

2607 €

2607 €

1939¢€

1796 €

1796 €

1566 €

1566 €

1566 €

Classe 3

3393€

3393 €

3393 €

2664 €

2664 €

2664 €

1993 €

1847 €

1847 €

1605€

1605€

1605€

Classe 4

3458 €

3458 €

3458 €

2722€

2722€

2722€

2049 €

1899 €

1899 €

1645 €

1645 €

1645 €

RUSTICA/
VISUAL

4021 €

4021 €

4021 €

3235€

3235€

3235€

2551¢€

2371€

2371€

1998 €

1998 €

1998 €

PELEC

4782 €

4782 €

4782 €

3907 €

3907 €

3907 €

3163 €

2943 €

2943 €

2446 €

2446 €

2446 €



SOFAS

. - ASSENTO RUSTICA/
Artigo Cod. DESCRICAO e MEDIDA TOTAL MT Classe 1 Classe2 Classe3 Classe4 VISUAL PELEC
2,28
EEI 0.97 TAV04 SOFA 3 LG 0,82 2,28 X 0,97 1310€ 1340€ 1370€ 1401€ 1674€ 2028€
2,08/1,94 TAV03 SOFA 2,5 LG 0,72 2,08 X 0,97 1101€ 1127€ 1154€ 1181€ 1426€ 1739¢€
TAV02 SOFA 2 LG 0,65 1,94 X 0,97 1101€ 1127€ 1154€ 1181€ 1426€ 1739¢€
1,36
I:IO 97 TAVO1 MEIPLE 0,65 1,36 X 0,97 812€ B835€ 859€ B883€ 1103€ 1371€
A
0,57
A < > FICHA TECNICA
b J 4 ASSENTOS EXTENSIVEIS
0.80 0,73 CABECOS RECLINAVEIS
0.65 ELEMENTO CHAISELONG S/BAU
! 0,48 ESPUMAS 30R NOS ASSENTOS
L APOIO DE RINS EM ESPUMA 35HR
{ 4 = = ! ALMOFADA DO BRACO COM ESPUMA 23RS
j . CABECOS C/ESPUMA 23RS

0,97



confort)

Artigo

0,82/0,72/0,65

______________

0,82/0,72/0,65

PUFF CHAISE

MEDIDAS BRACOS

STANDARD

0,50/0,60

0,97

Cod.

TAVO07

TAV06

TAV05

TAV10

TAV09

TAV08

TAV17

TAV18

TAV15

TAV16

DESCRIGAO

MODULO 3 LG
MODULO 2,5 LG
MODULO 2 LG
MODULO 3 LG
MODULO 2,5 LG

MODULO 2 LG

MODULO BRACO
SOFA/CH C/32

MODULO BRACO
SOFA/CH C/22

MODULO
TERMINACAO
C/PUFF 50

MODULO
TERMINACAO
C/PUFF 60

MODULOS S/BRACO
ASSENTO
T MEDIDA TOTAL MT
0,82 0,82 X 0,97 X 0,48
0,72 0,72 X 0,97 X 0,48
0,65 0,65 X 0,97 X 0,48
0,82 1,14 X 0,57 X 0,48
0,72 1,04 X 0,57 X 0,48
0,65 0,97 X 0,57 X 0,48
0,32 0,32 X 0,97
0,22 0,22 X 097
0,50 0,50 X 0,97
0,60 0,60 X 0,97

Classe 1

655 €

655 €

655 €

367 €

367 €

367 €

1023 €

1023 €

Classe 2

675 €

675 €

675 €

377 €

377 €

377 €

1050€

1050€

Classe 3

69S €

69S €

69S €

387 €

387 €

387 €

1082¢€

1082¢€

Classe 4

716 €

716 €

716 €

397 €

397 €

397 €

1113 €

1113 €

RUSTICA/
VISUAL

907 €

907 €

907 €

491 €

491 €

491 €

1399¢€

1399€

PELEC

1134 €

1134€

1134€

606 €

606 €

606 €

1741 €

1741 €



]

RLX

PES

Mecanismo Relax Pata BAIXA =

PES Madeira cor
Natural

PES Madeira cor
Wengue

PES Madeira cor
Cerejeira

PES Madeira cor
Nogueira

210,00€ UN

05 x 022

05 x 022

05 x 022

05 x 022

6 €

6€

6€

6€

unidade

unidade

unidade

unidade



